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Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa
Pitch: 9.70mm, M3.5, 300V, 15A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne
KaTeropusa nponykTta
War (Mmm)

LiseT

Cnocob nogkntoyeHns
Twn dukcaTopa
OnunHa (MM)

WurpunHa (MMm)

BbicoTa (MM)
KonmyecTBO KOHTAKTOB
YpoBeHb

Konn4ecTBo TOYEK MNOAKJIOYEHUS

NHdopMaLma o maTepurnanax

N3019UNOHHBLIN MaTepuan

Panel Mounting, Screw Connection
Panel Mounting
9.7
Black (default)
Screw connection
With mounting flange
9.70*%(P-1)+30.4
25
14
08&12P
Single Row

16&24

PBT
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pynna n3onsaunoHHbIX MaTepuasos

Knacc orHecTonkocTu, B cooTBeTcTBUM ¢ UL94
ConpoTuBsieHNE N30ALNN

MaTepuran npoBoAHMKA

MoKpbITUE MOBEPXHOCTW MPOBOAHNKA

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V)

HOMWHanbHbIN TOK (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)
HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (11/2) (kV)

:—|0|\/)|V|Haanoe nMnynbcHoe Hanps>xexune (111/2)
KB

:—|0|\/)|V|Haanoe nMmnynbcHoe Hanps>xenune (111/3)
KV

CeyeHmne XeCcTKoro NnpoBoAgHMKa, MUH (MM?2)
Ce4eHune XeCTKoro npoBoAHMKa, Makc. (MmM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMUKa, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKA, Makc. (MM?)

2 )KeCTKMX NPOBOAHMKA OOMHAKOBOro CE4YEeHMs,
MUH (MM?)

2 )KeCTKMX NPOBOAHMKA OOMHAKOBOro CEe4YEeHMs,
MaKcC. (MM?2)

2 TMB6KMX MPOBOAHNKA OAMHAKOBOIr0 CEYEHUs, MUH.

(MMm2)

2 rMbKNx NpPoBOAHNKA OANHAKOBOIro Ce4YeHus ,
MaKcC. (MM?2)

Pe3bba

Pa3mep wnmueBon OTBEPTKM (TONLWMHA X LUNPUHA)
(Mm)

Pa3mep KpecToobpasHoM OTBEPTKM

PeKoMeHO0BaHHbIN KPYTALWMNA MOMEHT 3aTSXKU.
MuH (Hm)

PeKOMEHO0BaHHbLIN KPYTALMNA MOMEHT 3aTSXKU.
Makc. (Hm)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4yeckmne gaHHble - IEC
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Delight Through Connections

lla
VO
=1000MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Ni PLATED

320
24
400
320
250

0.34
2.5

0.34
2.5

0.34

2.5
0.34
2.5

M3.5
1x5.5

PH2
0.8

10~11
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HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HoMuHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)

HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL I'pynna D)
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna D) (A)
MwuH.xecTknin nposoag AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkui nposos AWG B cooTB. B UL/ CUL
MwuH. rubkuin nposog AWG B cooTs. B UL/ CUL
Makc. rmbknin nposoag AWG B cooTB. B UL / CUL

OKpyXxatoLlaa cpena n 6e30nacHoOCTb

3anHaa 3awmTa pyk (OA nan HET)
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

YepTexn
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300

15
300

10
22
12
22
12

YES
120
-40
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